Sept. 30. Troyeman[?a] advocatus in Swnd H., Finno Aghesfi2 de 
Løghetwet, Strwæ Ransow, Johannes Esth4 de Cleynæstærp, Absolon
Crvgelwnd5 de Thwet,........ Skyttæ de Sandrum et Johannes Hwith7,
AA. Notum facimus, nos fer. 4. post f. Michaelis in placito Swnd H. 
vidisse, Erlandum Crvghelund A. placiti testimonium per legales viros, 
videl. Matheum Jønsfi de Aldorp, Pe. Jønsfi de Banchetoft. Jo. Nielsfi 
de Høthorp, Kol de Ryskebølæ, Nicholaum Pethersfi. Jo. Petersfi 
ibid., Ni. Bosfi de Kyrkeby et Johannem Ostretsfi de Eghebier, pro
duxisse, dicentes se a pluribus procepisse[!], quod pater cujusdam 
Brennæ Crestiemsfi cum consensu fratrum suorum et omnium pa
rentelarum suarum ve[Z] ejusdem heredum aliorum omne jus terrarum 
predicto Erlando infra ejusdem 4 placiti limites dimisit pro nece
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ejusdem Brennæ Crestiernsß omne booth sublevando et extorquendo [?] 
ab interficientibus, prout jura Selendie clamant, et dum interficientes 
omne booth et jus sibi fecerant, tunc Erlandus pro morte predicti 
Brennæ faciat et reddat sibi per presentes quittos et excusatos [?] 
etiam pro omni feythe et detrimento ammodo adveniente. Sig. nostra. 
Datum etc.

Perg. med [8] Segl: 2. A. 803 (Ulfeld); [4. A. 1020 (Ulfeld); 
5. A. 836; 7. A. 1021]. (RA. Sunds H. 72.) LDipl. [3952

a) eller Teryeman („Tyeman11 med o eller Tegnet for er over y’et).

Okt. 16. Biskop Tetz’ Vikar Jakob om en Alterindvielse.
[Orig. Brænderup Kirkes Arkiv.] Udtog af Hamsfort: SRD. I, 317.

[3953
Okt. 24. »Wettnesskrifft af bodhe aandelige och werldzlige uthgifwet 

innehållandes Christinæ Constantini dotters åth Bosiö closter uthgifne do- 
nationsskrifft, hwilket af Stigoto Åkesons med fleere andra verificerades 
på een gård i Haarlöösa, dat. sabb. ante diem Simonis et Judæ«.

[Orig. Bosø Kl. Arkiv.] Specifikation, Bosø Kl. Nr. 85. [3954

Okt. 31. Reg. 2894. Perg. med 2 Segl: 1. Bomærke; 2. Bog
stavet B. Kongens Arkiv (RA. Reg. 69, Fase. 9, 3). Siihm XIV, 588.

13955
Nov. 9. Andreas GloobL Recognosco, me viro diser, et honesto 

Petro Andree dicto Munk capitaneo castri Hædegord in 30 mr. lubic. 
esse obligatum, sibi infra f. Michaelis prox, persolvendis, pro quibus 
sibi bona mea desolata omnia in Hemthorp in par. Salyngh inpignero 
tali conditione, quod quocumque anno bona placito Slæthe H. ante 
f. Michaelis redimere voluero, sibi placito ante dnicam. quadragesime 
debeam precavere. Insuper obligo me sibi pro reparatione domorum, 
si bona melioraverit, secundum relatum nostrorum amicorum ex utra
que parte indempnem conservare. Sig. meum cum sig. virr. diser. 
Rotgeri sacerdotis in Woxløue, Tuconis Thærberson3, Pauli Booß. 
Datum die Theodori.